

Propos du site

Vous êtes actuellement connecté au site internet de L'Artisan Luxury Detailing. L'ensemble des données et les informations présentes sur ce site sont mises à disposition du public par L'Artisan Luxury Detailing

Éditeur : Simon Boulton – 3 rue de Verdun, Bât J, Noisy le Roi, 78590

Siret: 8802449991 00019

Directeur de la publication : Simon Boulton

Protection des données personnelles

- Aucune information personnelle n'est collectée à votre insu
- Aucune information personnelle n'est cédée à des tiers
- Aucune information personnelle n'est utilisée à des fins non prévues

Conformément la loi "Informatique et Libertés" du 6 janvier 1978 (art. 34), vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression des données qui vous concernent. Pour exercer ce droit, adressez-vous par courrier à : L'Artisan Luxury Detailing, 3 rue de Verdun, Bât J, Noisy le Roi, 78590

Messagerie

Les messages envoyés sur le réseau Internet peuvent être interceptés. Ne divulguez pas d'informations personnelles inutiles ou sensibles. Si vous souhaitez nous communiquer de telles informations, utilisez la voie postale.

Responsabilité

Le contenu et l'environnement des sites extérieurs auxquels le site www.artisannettoyeur.com peut renvoyer n'engagent pas la responsabilité de L'Artisan Luxury Detailing, qui ne saurait être tenu pour responsable d'éléments qu'elle n'aurait pas introduit elle-même et qui proviendraient d'actions extérieures indélicates.

Cookies

Ce site utilise des cookies. Les informations récoltées sont anonymes et restent confidentielles, elles ne seront pas cédées à des tiers. Merci de nous contacter pour toute question à ce sujet. La consultation du présent site présuppose que l'internaute en accepte les termes et conditions précisés ci-dessus.